
   Modernizacja podłogi na II piętrze budynku Starostwa Powiatowego we 

Włoszczowie  w ramach programu:  „Dostępna przestrzeń publiczna” realizowanego 

przez PFRON.                  

AG.272.24.2024.MG 

 

  

 
        Włoszczowa, 2024-06-17 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Tryb: Postępowanie w trybie podstawowym powyżej kwoty 130 000,00 złotych 

Podstawa prawna: art. 275 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r. 

Numer postępowania: AG.272.24.2024.MG 

Numer ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00346707/01  z dnia 2024-05-31 

Nazwa zadania:   

 

Modernizacja podłogi na II piętrze budynku Starostwa Powiatowego  we Włoszczowie  

 w ramach programu: „Dostępna przestrzeń publiczna” realizowanego przez PFRON. 

 

Zamawiający w związku z art. 222 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia                                                              

11 września 2019r., podaje informacje jak niżej: 

 

W terminie składania ofert wpłynęła 1  poniższa oferta: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

zamówienia 

(brutto) 

1. 

Wypożyczalnia Maszyn Budowlanych                                    

„Jędrek” Andrzej Jędrocha 

Brudzów, ul. Młynek Brudzewski 19 

26-026 Morawica 

119 000,00zł 

 

 

Zatwierdził: 

 

 


		2024-06-17T15:09:25+0200




